



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
BATERIA SELADA VRLA 12		1,00000	82,000	82,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
BATERIA SELADA VRLA 12V7L AH		1,00000	81,000	81,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
CABO DE ALARME 4VIAS TELECAM		4,00000	65,000	260,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
CABO DE ALARME 4X40		3,00000	62,000	186,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
PAINEL ALARME POSONIC 10 ZONAS PS 100		2,00000	187,000	374,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
SENSOR DE DETEC MIC .INFR. V. IR		17,00000	67,000	1.139,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
SIRENE SPC 1512 PRETA		4,00000	17,000	68,00
01/07/2013	C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23
TECLADO P S 624		2,00000	124,000	248,00
01/07/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.374,46600	2,390	12.844,974
01/07/2013	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
BÉGONIA		30,00000	13,000	390,00
01/07/2013	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
GAVANIA		39,00000	13,000	507,00
01/07/2013	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
PEDRA BRANCA SACO		20,00000	22,000	440,00
01/07/2013	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
TERRA CORTIL		30,00000	15,000	450,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.709,00000	1,550	2.648,95
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ALIMENTOS		443,00000	3,680	1.630,24
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.330,00000	1,738	11.002,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		190,00000	0,900	171,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		443,00000	0,800	354,40
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		443,00000	0,900	398,70



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		190,00000	1,100	209,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		443,00000	1,050	465,15
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		443,00000	1,860	823,98
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.709,00000	3,933	6.722,20
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		443,00000	1,000	443,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE INTEGRAL 1LT		190,00000	6,440	1.223,60
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		633,00000	2,975	1.883,00
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		443,00000	1,100	487,30
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		443,00000	0,850	376,55
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.266,00000	2,950	3.734,70
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		633,00000	5,065	3.206,05
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		633,00000	0,692	438,08
02/07/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		443,00000	2,900	1.284,70
02/07/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		58,34800	2,390	139,452
02/07/2013	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
PLACA DE PVC		5,00000	81,600	408,00
04/07/2013	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		55,50000	24,000	1.332,00
04/07/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA PL ELETRONICO		30,00000	6,390	191,70
04/07/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		50,00000	10,780	539,00
08/07/2013	COML.TRUCK BUS VEIC.PC.SERV.LT			02.921.402/0001-54
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	140,000	280,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/07/2013	COML.TRUCK BUS VEIC.PC.SERV.LT			02.921.402/0001-54
CHAPA ESTABILIZADORA TRASEIRO		4,00000	15,000	60,00
08/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
BARRA ESTABILIZADORA		4,00000	15,000	60,00
08/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DO CUBO TRAS.		2,00000	29,000	58,00
08/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	15,000	15,00
08/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TAMPA BOCAL ENCHIMENTO ÓLEO MOTOR		1,00000	20,000	20,00
08/07/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
COLA SILICONE		1,00000	31,630	31,63
08/07/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
CONJUNTO ENGRENAGEM DIFERENCIAL		1,00000	743,120	743,12
08/07/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
RETENTOR DO PINHÃO		1,00000	28,340	28,34
10/07/2013	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		100,00000	2,605	260,50
10/07/2013	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
ENVELOPE OFICIO		2.000,00000	0,120	240,00
10/07/2013	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
ENVELOPE PLAST.		750,00000	0,466	349,50
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
AUTOMATICO		1,00000	115,000	115,00
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BENDIX		1,00000	65,000	65,00
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BOBINA		1,00000	85,000	85,00
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
FUCINHO DE MOTOR PARTIDA		1,00000	110,000	110,00
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO K.B		2,00000	120,000	240,00
11/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUPORTE ESCOVA		2,00000	30,000	60,00
11/07/2013	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
APARELHO MOVEL CELULAR		1,00000	310,000	310,00
11/07/2013	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
CM SOL STILLUS MOVEIS LENCOIS		1,00000	200,000	200,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/07/2013	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
KIT MAD 6P /1G GOLDEN KITS PARANA GOLDEN		1,00000	420,000	420,00
11/07/2013	MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0182-50
CAMERA DIGITAL		1,00000	650,000	650,00
11/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA USINADA		10,00000	12,000	120,00
11/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
BUCHA DA BARRA ESTAB.		4,00000	19,000	76,00
12/07/2013	CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP			02.213.574/0001-73
BATATA PALHA		20,00000	7,090	141,80
12/07/2013	CHEF-DISTRIBUIDORA PROD. ALIM. LTDA EPP			02.213.574/0001-73
PAO HOT-DOG 50GRS		800,00000	0,420	336,00
12/07/2013	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
GELEIA		250,00000	2,380	595,00
12/07/2013	GIANE DIAS 08010984833			12.460.753/0001-69
CORTINA		1,00000	110,000	110,00
12/07/2013	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
COLHER PLAST.		2,00000	27,000	54,00
12/07/2013	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
MOLHO DE TOMATE 3.100KG		8,00000	5,290	42,32
12/07/2013	SERTHA IND. COM. DE BRINDES. LTDA			74.645.169/0001-35
CANECA PLASTICA		2.000,00000	2,280	4.560,00
13/07/2013	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL 1LT		720,00000	1,960	1.411,20
15/07/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.906,43500	2,951	8.575,651
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO		1,00000	22,000	22,00
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	170,000	340,00
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	9,250	37,00
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	101,000	101,00
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO TRAZEIRO		1,00000	46,000	46,00
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	688,000	688,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	74,000	74,00
15/07/2013	REGINA HELENA F. MARQUES ME			07.173.878/0001-78
MARMITEX		519,00000	8,000	4.152,00
15/07/2013	REGINA HELENA F. MARQUES ME			07.173.878/0001-78
REFEIÇÃO		9,00000	14,950	134,55
16/07/2013	ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53
PNEU 17.5X25		4,00000	2.350,000	9.400,00
16/07/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
BANANA NANICA CX		3,00000	27,000	81,00
16/07/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
MELANCIA		152,00000	1,850	281,20
16/07/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BICOS INJETORES		1,00000	360,000	360,00
16/07/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ESFERA DO CAMBIO		1,00000	18,000	18,00
16/07/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO ARRUJELA DO DIFERENCIAL		1,00000	15,000	15,00
16/07/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
KIT VALVULA INJETOR		1,00000	292,000	292,00
16/07/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.146,95200	2,390	7.521,215
16/07/2013	QUADRIMARK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			02.141.011/0001-17
LOUSA VERDE		4,00000	786,000	3.144,00
17/07/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
AUTO BRILO SOLUPAN		1,00000	291,500	291,50
17/07/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
OLEO 2 TEMPO 500ML		48,00000	4,510	216,48
17/07/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
ENVELOPE SACO KRAFT 24X34 BOG		3,00000	23,570	70,71
17/07/2013	LOJAS UNIAO LTDA			07.695.007/0009-71
BOLA MAGICO GDE SYSCORP RTV		14,00000	2,990	41,86
17/07/2013	LOJAS UNIAO LTDA			07.695.007/0009-71
QUEBRA CABEÇA		10,00000	1,990	19,90
17/07/2013	LOJAS UNIAO LTDA			07.695.007/0009-71
QUEBRA CABEÇA SORT SYSCORP		6,00000	2,990	17,94
17/07/2013	NOOVHA AMERICA EDITORA DISTR. LIVROS LTDA			53.776.639/0001-20
LIVROS DIVERSOS		7,00000	28,923	202,46



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2013	NOOVHA AMERICA EDITORA DISTR.			53.776.639/0001-20
LIVROS P/ LEITURA		8,00000	32,276	258,21
18/07/2013	COMERCIAL ROZIN & ROZIN LTDA			01.149.291/0001-47
BANDEJA AVULSA PARA ESTANTE DE AÇO DE 0		40,00000	18,500	740,00
18/07/2013	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	84,170	84,17
18/07/2013	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
MB FILTRO DE COMBUSTIVEL (AÇO)		1,00000	268,510	268,51
18/07/2013	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
OLEO MOBIL (SUPER MOBIL 4T)		1,00000	27,900	27,90
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
AUTOMATICO		2,00000	95,000	190,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BENDIX		1,00000	65,000	65,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BENDIX VW FUSCA KOMBI		1,00000	38,000	38,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BOBINA		1,00000	85,000	85,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BOBINA DE CAMPO		1,00000	65,000	65,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BOTÃO DO PISCA		1,00000	85,000	85,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		2,00000	102,500	205,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUPORTE ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
18/07/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUPORTE ESCOVA A PT PERKINS		1,00000	30,000	30,00
18/07/2013	MAGAZINE LUISA S/A			47.960.950/0449-27
CONJUNTO DE MESA 4 CADEIRAS		1,00000	490,000	490,00
18/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TANQUE DIESEL GALVANIZADO 120LT		1,00000	450,000	450,00
18/07/2013	SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58
BALÃO DECORATIVO		12,00000	4,900	58,80
18/07/2013	SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58
COPO PLASTICO		4,00000	4,500	18,00
18/07/2013	SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58
PRATO RASO		3,00000	7,150	21,45



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ESPIGAO MOLA TRAZEIRO		1,00000	20,000	20,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 10.10.10		15,00000	35,800	537,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 20.05.20		5,00000	38,600	193,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 4.14.8		15,00000	35,800	537,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
AGULHA DESCARTAVEL 30X15		10,00000	0,250	2,50
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS		30,00000	5,500	165,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ALGODAO HIDROFILO 500GR		10,00000	11,000	110,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME FARPADO C/ 400M		10,00000	144,000	1.440,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BANAMINE 10 ML		5,00000	23,000	115,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BIOFOR 1 LT		5,00000	38,000	190,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRACHA		20,00000	17,820	356,40
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTINA DE SEGURANÇA		15,00000	27,900	418,50
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTINA PNEU COMUM		10,00000	18,000	180,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CAPA DE CHUVA		15,00000	7,000	105,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CHACALZINHO 15KG		10,00000	49,500	495,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORTADOR DE GALHO		5,00000	21,560	107,80
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ESCOVAO PIAÇAVA (VASSOURAO)		3,00000	8,000	24,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOICE		5,00000	9,660	48,30
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOICE ROÇADEIRA LEVE		10,00000	22,000	220,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FORCADO CURVO4 DTS		3,00000	10,120	30,36
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FORMICIDA GRANULADO		10,00000	5,970	59,70
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
INSETICIDA 300ML		5,00000	4,400	22,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA PARA SERROTE TRI DELGADA		5,00000	7,500	37,50
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA AZUL		3,00000	52,510	157,53
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA PRETA		4,00000	224,000	896,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUCK DOG CARNE 25KG		10,00000	43,000	430,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL		5,00000	17,000	85,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE RASPA		15,00000	4,500	67,50
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MANGUEIRA 1/2 PRETA		7,00000	60,000	420,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MANGUEIRA 1X2.5 PRETA (ROLO 100MT)		17,00000	83,118	1.413,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MATA BICHEIRA		3,00000	4,200	12,60
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MILHO SACO 50KG		5,00000	38,000	190,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MULTI INSETICIDA ARRAZE 500ML		30,00000	11,167	335,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		5,00000	5,000	25,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROLO DE LONA		3,00000	194,000	582,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROUMPUM BOVINOS EQUINOS 10 ML		5,00000	40,900	204,50
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SERINGA		10,00000	1,000	10,00
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
UREIA 50KG		3,00000	86,000	258,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2013	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
VACINA OCTUPLA		5,00000	7,200	36,00
24/07/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
DIETES BICOLOR		60,00000	9,000	540,00
24/07/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PERISTROPHE AUGUSTIFOLIA		400,00000	6,000	2.400,00
24/07/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PHILODEDRON MARTIANUM		5,00000	8,000	40,00
24/07/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PHUMBAGO AURICULATA		11,00000	9,000	99,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE GASOLINA		1,00000	103,000	103,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	79,000	79,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		2,00000	116,000	232,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DEFLETOR ANTI CHAMA DO MOTOR		1,00000	26,000	26,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	109,000	109,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANIVELA		1,00000	5,000	5,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	180,000	180,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	21,000	21,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SERV DE FREIO		1,00000	442,000	442,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SERVO FREIO C/ CILINDRO MESTRE		1,00000	166,000	166,00
25/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR COM PINO		1,00000	55,000	55,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CADERNO BROCHURA 96FLS		20,00000	2,700	54,00
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CANETA ESFEROGRAFICA		8,00000	16,830	134,64
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COLA 90GR MARIPEL		2,00000	3,510	7,02
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CORRETIVO LIQUIDO		5,00000	5,300	26,50
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PINCEL 1		2,00000	8,100	16,20
25/07/2013	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
TESOURA ESCOLAR		20,00000	1,550	31,00
26/07/2013	MARIA ROMANO FAVARO ME			07.234.213/0001-27
CITRONELA 1 LITRO		7,00000	19,000	133,00
26/07/2013	MARIA ROMANO FAVARO ME			07.234.213/0001-27
TOCHA 120CM		50,00000	4,900	245,00
29/07/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
REATOR 220X 1 X 40		10,00000	6,700	67,00
29/07/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
REATOR 2X40X220		60,00000	10,040	602,40
29/07/2013	INVESTY SOLUCOES IMPORT. EXPORT. LTDA EPP			10.663.562/0001-79
REATOR ELETRONICO 2X20		5,00000	7,580	37,90
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CONEXÃO MACHO 06X1/4		2,00000	2,500	5,00
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO AR SECO SECUNDARIO		1,00000	47,800	47,80
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE AR		1,00000	75,600	75,60
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE DIESEL		1,00000	94,400	94,40
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DIESEL 1		1,00000	19,300	19,30
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA		1,00000	150,000	150,00
29/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PASTILHA DE FREIO		1,00000	75,000	75,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO		2,00000	22,000	44,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BANDEJA SUSP DIANT.		1,00000	180,000	180,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	17,000	34,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	408,000	408,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
Bomba D'Água		1,00000	91,000	91,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		2,00000	108,500	217,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	22,500	90,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA		4,00000	23,000	92,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	69,000	69,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	38,000	38,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR SECUNDARIO		1,00000	47,000	47,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	23,000	23,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	17,000	17,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	114,000	114,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO COLETOR		1,00000	16,000	16,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	22,000	22,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		4,00000	80,250	321,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO TRAZEIRO		1,00000	46,000	46,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO		2,00000	56,500	113,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		2,00000	53,000	106,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO SUSPENSÃO D/E		1,00000	41,000	41,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO ALTERNADOR		1,00000	49,000	49,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	688,000	688,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA		1,00000	63,000	63,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE CINZA		1,00000	12,000	12,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	58,000	58,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	112,000	112,00
30/07/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL W20		4,00000	70,000	280,00
30/07/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
APARELHO DE ETIQUETAR		2,00000	6,670	13,34
30/07/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
ENVELOPE OFICIO BRANCO		400,00000	0,200	80,00
30/07/2013	L & C COM DE PAPELARIA LTDA EPP			12.980.648/0001-50
ETIQUETA LASER		5,00000	5,190	25,95
30/07/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA CHAPA GALVANIZADA		2,00000	98,000	196,00
31/07/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.626,00000	2,950	10.696,70
31/07/2013	CONTRUTORA ITAPARI LTDA			
ESFERA DE VIDRO		55,00000	165,000	9.075,00
31/07/2013	CONTRUTORA ITAPARI LTDA			
THINER GALÃO 5LT		55,00000	135,000	7.425,00
31/07/2013	CONTRUTORA ITAPARI LTDA			
TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA		128,00000	230,000	29.440,00
31/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CORREIA		3,00000	40,333	121,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ROLAMENTO 6002		1,00000	65,000	65,00
31/07/2013	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL 1LT		720,00000	1,960	1.411,20
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHA DA BIELA		3,00000	29,000	87,00
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHAS DO COMANDO		1,00000	32,000	32,00
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
CAPA MANCAL CENTRAL MWM		1,00000	532,000	532,00
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
MANCAL		4,00000	0,750	3,00
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
TAMPÃO		2,00000	5,220	10,44
31/07/2013	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
TAMPAO DA BOMBA D'AGUA		2,00000	2,750	5,50
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
ANEL GRAFITADO MOTOR		2,00000	0,800	1,60
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
BATENTE INF. DIANTEIRO		2,00000	22,500	45,00
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
CONEXÃO DA BOMBA DE ÁGUA		2,00000	65,000	130,00
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
DENTE FUROS DE 1		9,00000	130,000	1.170,00
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
PARAFUSO LAMINA 12.9		18,00000	4,800	86,40
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
PINO (MAQUINA)		2,00000	305,000	610,00
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
PINO CENTRAL (VEICULOS)		4,00000	18,000	72,00
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
PORCA DE AÇO 12MM		18,00000	1,850	33,30
31/07/2013	SEVILHA PECAS PARA TRATORES LTDA			65.965.154/0001-63
ROTULA DO CAMBIO		4,00000	20,000	80,00
		42.979,701	19.440,511	190.155,021